МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №2 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

08.10.2025 г.                                        г. Белогорск                                              №52

О назначении наставнических пар

В соответствии с локально-нормативным актом «Положение о наставничестве»,

утвержденным приказом от 27.11.2022 №11, с целью оказания методической

помощи содействия профессионального становления молодых педагогов в

2025-2026 учебном году,

приказываю:

1. Назначить Чумакову Алёну Александровну, воспитателя первой

категории, наставником Дорофеевой Юлии Вячеславовны, воспитателя.

2. Назначить Пащенко Валентину Владимировну, воспитателя первой

категории, наставником Коломиец Веры Викторовны, воспитателя.

3. Назначенным наставникам разработать дорожную карту по работе с

молодыми педагогами.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Гусеву Ирину

Викторовну, заместителя заведующего по ВМР.

Заведующий МАДОУ ДС №2                                                         И.С. Приходько

С приказом ознакомлен(а):

		2025-10-08T16:09:52+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №2 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"